
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania zespołu realizacyjnego imprezy 
pn. „Odlotowe Suwałki – Air Show 2026” 

Na podstawie § 2 ust. 6 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuję zespół realizacyjny w następującym składzie: 

- Grzegorz Krzymiński – Kierownik Działu Logistyki i Administracji, 

- Łucja Januszko – Kierownik Działu Promocji, Marketingu i Impresariatu, 

- Katarzyna Auron – Główna Księgowa, 

- Aldona Olszewska – Radca Prawny SOK. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50BF1CD-CB49-4108-BD32-7AAFBE5734EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2


		2026-01-16T14:33:20+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




